internas e externas na dependência da NAV Brasil - DNLO 
(Londrina/PR)​

Transfort – Gestão em Serviços 
Terceirizados e Limpeza Ltda 

17.482.916/0001-28 DNLO Custeio Continuada Serviço 22/04/2026 24/10/2028 R$ 103.378,23

4 Termo de Contrato 0023-FM/2023/0046 Prorrogação contratual

Fornecimento de 553 (quinhentos e cinquenta e três) m³ 
(metros cúbicos) de gás Hélio, bem comum, com a 
disponibilização dos cilindros de aço, incluindo serviços de 
transporte, recarga e troca dos cilindros, para utilização na 
Estação Meteorológica de Altitude (EMA) da Dependência da 
NAV Brasil (DNB) no Aeródromo de Alta Floresta/MT (SBAT).